АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ АХТУБИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗОЛОТУХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

Р Е Ш Е Н И Е

от 06.05.2025г.                                                                                    № 3

Об отмене  Решения Совета  от 07.10.2024г. №14а «О внесении изменений и дополнений в «Об утверждении Положения «О муниципальной пенсии» утвержденное решением Совета МО  «Сельское поселение Золотухинский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области» от 08.08.2007 №16

Руководствуясь ст.8,8.1, 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействие коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Сельское поселение  Золотухинский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области», Совет муниципального образования «Сельское поселение  Золотухинский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области»
РЕШИЛ:
       1.  Решение Совета от 07.10.2024г. №14а «О внесении изменений и дополнений в «Об утверждении Положения «О муниципальной пенсии» утвержденное решением Совета МО «Селькое поселение Золотухинский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области» от 08.08.2007 №16     считать утратившим силу.
     2.Настоящее решение опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Сельское поселение  Золотухинский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области»
     3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                         А.И. Каширский
[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета                                                                 О.В. Дзюба